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Aктивности по Музичко образование во периодот од 18.05.2020год.-22.05.2020 год

Час 1. Слушање музика „Лет на бумбарот “Н.Р.Корсаков 19.05.2020 ( вторник )
Слушање музика „Лет на бумбарот “Н.Р.Корсаков https://www.youtube.com/watch?v=oUwDx9VH8UI
Прашања:
1.Што е бумбар ?( инсект)                                                                                                                                              2.Кога е најактивен бумбарот?( во пролет )                                                                                                                      3.На кој инструмент се исполнува композицијата ?(пијано,виолина )                                                                     4. Со какво темпо се исполнува композицијата?(бавно,брзо,умерено).                                                        5.Со каква јачина започнува и завршува композицијата?(силно,тивко)
*Со устата имитирај зуење на бумбар.


Час 2. Песна „Сообраќај”    22.05.2020год.(петок)
Песна „Сообраќај” 
https://www.youtube.com/watch?v=l2baP0DZ580&fbclid=IwAR2MmmnfeVt0LNmABowzYBBkMX2sEM
Прашања
1.Кој го сочинува сообраќајот?                                                                                                                2.Каде се движат пешаците?                                                                                                                                 3.А каде се движат автомобилите?

